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2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2436 ALEJANDRO ARNOLDO ROJAS ALVAREZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2435 ALEJANDRA OLIVARES ZAVALA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2434 ELBA DEL ROSARIO VERGARA HONORES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2433 LUIS HURTADO GONZALEZ VERGARA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2432 WILSON HERRERA BASCUÑAN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2431 GIOVANNA ZENTENO ZENTENO 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2430 HILDA ZENTENO TABALI

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2429 MARGARITA PIZARRO ALVAREZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2428 LUCAS ANDRES CORDERO MONDACA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2427 MARIA ANTONIETA MERCADO QUINZACARA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2426 PEDRO SEGUNDO IBARBE SAAVEDA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2425 DOMINGA DEL ROSARIO SEURA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2424 ROSA VARAS BARRAZA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2423 JUVENCIO PIZARRO CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2422 SYLVIA RAQUEL ROJAS ZAVALA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2421 INES IRRIBARREN ROBLEDO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2420 HAYDEE DEL ROSARIO ROJAS RIVERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2419 EMA CLORINDA MORALES CASTILLO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2418 LAURA DEL CARMEN CRUZ BORDONES 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2417 ENRIQUE RUPERTINO CASTILLO PEÑA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2416 FRANCISCA SILVIA VEGA MARIN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2415 ESTANISLAO CARRIZO AVALOS 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2414 GERMAN OLIVARES CAMPILLAY 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2413 JORGE PAEZ CORROTEA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2412 DIEGO VARAS PELAEZ

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2411 BRIAN MAURICIO BARRAZA MONTENEGRO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2410 EVANGELINA ELBA RIVERA GONZALEZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2409 EDUVIGES ENCARNACION OLIVARES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2408 OLGA CRISTINA CRUZ VERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2407 EMMA ALEJANDRA CARRASCO CORVALAN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(3) 31/12/2025 2406 ALIRO JORGE GUERRA PASTENE

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2405 CLAUDIA PIERINA REINOSO VIERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2404 HAYTER GODOY ARACENA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2403 CONSUELO LEONOR CHILCUMPA GUERRERO 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2402 VICTOR GALVEZ ORDENES 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2401 EDITH CAMPILLAY CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2400 MARIA SEGALL FUENZALIDA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2399 CECILIA SANTIBAÑEZ MOLINA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2398 MARJORIE RODRIGUEZ RIFFO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2397 JAVIER ANTONIO GODOY 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2396 MARIA GUILLERMINA ZARATE BARRIOS 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2395 AMIRA PALMIRA TIRADO SAAVEDRA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2394 LEYLA MORALES BORQUEZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2393 RUTH MARIA ARACENA VALLADARES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2392 NOLVIA VARGAS VARGAS

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2391 GERSON TORREJON MARIN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2390 MARIA ESTER MORENO PAEZ

Nómina de Beneficiarios



2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2389 CRISTOBAL FARIAS RECABARREN

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2388 WILLIAMS SATURNINO LEMUS CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2387 YORDAN ALEXIS ALFARO ALFARO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2386 CRISTIAN ANDRES RIVERO BRUNA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2385 MERCEDES OTILIA OCAYO OCAYO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2384 OSCAR HERVERA GONZALEZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2383 ALBERTO ARAYA SANTANDER 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2382 AURORA AMELIA GUTIERREZ RAMIREZ

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2381 JUAN ALEJANDRO VILLEGAS ASTORGA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2380 MATIAS ALEXANDER SANTANDER CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2379 ALEJANDRO DEL ROSARIO CORTES RIVERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL BABYSEC (8) 31/12/2025 2378 JOSE GAEL PALMA FLORES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2376 ALEJANDRA OLIVARES ZAVALA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2375 LUIS HURTADO GONZALEZ VERGARA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2374 LAURA DEL CARMEN CRUZ BORDONES 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2373 BRIAN MAURICIO BARRAZA MONTENEGRO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2372 LUZMIRA CRUZ GOMEZ

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2371 HAYDEE DEL ROSARIO ROJAS RIVERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2370 EMMA ALEJANDRA CARRASCO CORVALAN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2369 CECILIA SANTIBAÑEZ MOLINA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2368 LUCAS ANDRES CORDERO MONDACA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2367 SARA ALVAYAY GODOY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(3) 31/12/2025 2366 ALIRO JORGE GUERRA PASTENE

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2365 DIEGO VARAS PELAEZ

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2364 HILDA ZENTENO TABALI

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2363 GERSON TORREJON MARIN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2362 WILSON HERRERA BASCUÑAN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2361 NOLVIA VARGAS VARGAS

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2360 GIOVANNA ZENTENO ZENTENO 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2359 ALEJANDRO ARNOLDO ROJAS ALVAREZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2358 PEDRO SEGUNDO IBARBE SAAVEDA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2357 HAYTER GODOY ARACENA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2356 CONSUELO LEONOR CHILCUMPA GUERRERO 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2355 VICTOR GALVEZ ORDENES 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2354 ENRIQUE RUPERTINO CASTILLO PEÑA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2353 MARIA GUILLERMINA ZARATE BARRIOS 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2352 CLAUDIA PIERINA REINOSO VIERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2351 JUVENCIO PIZARRO CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2350 EDUVIGES ENCARNACION OLIVARES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2349 FRANCISCA SILVIA VEGA MARIN 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2348 ELBA DEL ROSARIO VERGARA HONORES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2347 EDITH CAMPILLAY CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2346 MARGARITA PIZARRO ALVAREZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2345 LEYLA MORALES BORQUEZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2344 ROSA VARAS BARRAZA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2343 JORGE PAEZ CORROTEA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2342 ESTANISLAO CARRIZO AVALOS 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2341 MARIA SEGALL FUENZALIDA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2340 OLGA CRISTINA CRUZ VERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2339 EMA CLORINDA MORALES CASTILLO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2338 DOMINGA DEL ROSARIO SEURA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2337 JAVIER ANTONIO GODOY 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2336 INES IRRIBARREN ROBLEDO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2335 EVANGELINA ELBA RIVERA GONZALEZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2334 SYLVIA RAQUEL ROJAS ZAVALA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2333 GERMAN OLIVARES CAMPILLAY 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2332 MARJORIE RODRIGUEZ RIFFO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2331 RUTH MARIA ARACENA VALLADARES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(1) 31/12/2025 2330 AMIRA PALMIRA TIRADO SAAVEDRA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2329 MARIA ESTER MORENO PAEZ



2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2328 CRISTOBAL FARIAS RECABARREN

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2327 YORDAN ALEXIS ALFARO ALFARO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2326 MERCEDES OTILIA OCAYO OCAYO

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2325 CRISTIAN ANDRES RIVERO BRUNA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2324 OSCAR HERVERA GONZALEZ 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM G/(2) 31/12/2025 2323 MARIA ANTONIETA MERCADO QUINZACARA

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PREMIUM M/(2) 31/12/2025 2322 WILLIAMS SATURNINO LEMUS CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2321 ALEJANDRO DEL ROSARIO CORTES RIVERA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2320 ALBERTO ARAYA SANTANDER 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2319 MATIAS ALEXANDER SANTANDER CAMPILLAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2318 JUAN ALEJANDRO VILLEGAS ASTORGA 

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL COTIDIAN PANTS ULTRAPROTEC(2) 31/12/2025 2317 AURORA AMELIA GUTIERREZ RAMIREZ

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 31/12/2025 PAÑAL BABYSEC (8) 31/12/2025 2316 JOSE GAEL PALMA FLORES

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 19/12/2025 01 PAÑAL COTIDIAN M P.E.AMOR 19/12/2025 2242 MARIA ESTER MORENO PAEZ

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 19/12/2025 02 PAÑAL TALLA G/XG  19/12/2025 2239 HIRMA DEL TRANSITO CAMPILLAY VERASAY

2025 DICIEMBRE ASISTECIALIDAD 16/12/2025 PAÑAL ULTRAPROTEC G/XG P.E.A. 16/12/2025 2187 NOELFA HAYDEE CRUZ VARAS


